
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor městské informatiky 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

   
  
  
  
  
VYŘIZUJE: Mgr. Ladislav Zajíc 
TELEFON: +420 542 173 511 
FAX:  
E-MAIL: zajic.ladislav@brno.cz 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn  
    
DATUM: 19.10. 2023   
POČET LISTŮ: 02   
    

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Servis SW pro podporu 

přijímacího řízení do mateřských a základních škol“ 

 

Zadavatel statutární město Brno Vás vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku „Servis SW pro 

podporu přijímacího řízení do mateřských a základních škol“. Předmětem plnění veřejné zakázky je 

poskytování servisních služeb software pro podporu přijímacího řízení do základních škol s elektronickou 

spisovou službou škol (servis aplikačního rozhraní k propojení informačních systémů spravujících dokumenty 

dle Národního standardu pro elektronické systémy spisové služby), a poskytování servisních služeb 

k racionalizaci a zefektivnění provozu software pro podporu přijímacího řízení do mateřských a základních 

škol ve městě Brně. 

 

Předložené nabídky musí obsahovat tyto náležitosti: 

 

- dodavatel v nabídce uvede:  

 cenu za člověkohodinu poskytování servisních služeb, 

 (cenu uvést s DPH, bez DPH a sazbu DPH); 

 

- návrh smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky, ve smlouvě dodavatel doplní identifikační údaje 

v záhlaví, nabídkovou cenu a další vyznačené údaje a hodnoty. Podáním nabídky dodavatel vyjadřuje 

svůj souhlas s návrhem smlouvy, který je přílohou této výzvy (tj. dodavatel nemusí v rámci nabídky 

předkládat podepsaný návrh smlouvy – postačí návrh smlouvy s doplněnými údaji); 

 

- dodavatel, který bude podávat nabídku na tuto veřejnou zakázku, přiloží jako součást své nabídky 

prohlášení, že je výhradním vykonavatelem majetkových práv, zejména autorských práv podle zákona 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů software pro podporu přijímacího 

řízení do mateřských a základních škol, který je implementován u zadavatele, a že je oprávněn 

uvedené plnění veřejné zakázky reálně poskytnout, nebo je oprávněn poskytovat pro zadavatele 

technickou podporu a maintenance software pro podporu přijímacího řízení do mateřských a 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

základních škol, a že výrobce svolil s využitím autorských práv k produktu pro plnění předmětu této 

veřejné zakázky a předloží kopii dohody se společností RedWeb s.r.o., IČO 27709841, se sídlem Kozí 

684/8, 602 00 Brno-město, která je vlastníkem tohoto produktu. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH za jednu 

člověkohodinu poskytování servisních služeb. 

 

Nabídky prosím podejte nejpozději do 26.10. 2023 do 10:00 hod. 

 

Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(dále jen „elektronický nástroj“) dostupného na https://ezak.brno.cz/. Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového 

řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhá 

elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené dnem 

jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji. Na doručení písemnosti nemá vliv, 

zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na 

kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla 

doručena nová zpráva či nikoliv.  

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje je nezbytné 

provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Manuál pro registraci dodavatele v elektronickém nástroji je 

uveden v uživatelské příručce s názvem E-ZAK, verze 5 – elektronický nástroj pro veřejné zakázky a 

elektronická aukční síň uživatelská příručka pro dodavatele systému E-ZAK.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, odpovídá vždy dodavatel.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o používání elektronického podpisu 

jsou dostupné na: https://ezak.brno.cz/manual.html. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje je možné využít 

uživatelskou podporu (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz). 

 

Naplnění zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek 

V předmětné veřejné zakázce zadavatel zohlednil zásady uvedené v § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tato témata jsou uplatňována přiměřeně a 

transparentně při respektování zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a 

principům účelnosti, hospodárnosti a efektivity. Tyto zásady jsou zohledněny i ve smluvních podmínkách. 

 

Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý účastník sám. Zadavatel si vyhrazuje právo 

výběrové řízení kdykoliv bez udání důvodu zrušit. 

 

 

 

 
PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy 

 
 


